
CV Padel & Sport ApS

CVR-nr.: 29914648

Amaliegade 23 4 9
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2024

Casper Vodsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CV Padel & Sport ApS
Amaliegade 23 4 9
8000 Aarhus C
e-mailadresse: cv@cvsl.dk
CVR-nr.: 29914648
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for CV Padel & Sport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 31/12/2024

Direktion

Casper Vodsgaard
direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer på internettet, fra butik og fra engros salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -375 t.kr., og selskabets egenkapital udgør -542 t.kr. pr. 30. juni 2024.

For regnskabsåret 2024/2025 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-108.027	250.023
Personaleomkostninger	1	-222.716	-476.128
Resultat af ordinær primær drift		-330.743	-226.105
Øvrige finansielle omkostninger		-44.378	-19.069
Ordinært resultat før skat		-375.121	-245.174
Skat af årets resultat		0	9.030
Årets resultat		-375.121	-236.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-375.121	-236.144
I alt		-375.121	-236.144

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.640.249	1.952.806
Varebeholdninger i alt		1.640.249	1.952.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.633	192.719
Andre tilgodehavender		61.000	160.629
Periodeafgrænsningsposter		34.208	341.145
Tilgodehavender i alt		309.841	694.493
Likvide beholdninger		169.286	67.373
Omsætningsaktiver i alt		2.119.376	2.714.672
AKTIVER I ALT		2.119.376	2.714.672

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-581.758	-206.637
Egenkapital i alt		-541.758	-166.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.041.519	1.178.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		906.150	687.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.465	1.014.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.661.134	2.881.309
Gældsforpligtelser i alt		2.661.134	2.881.309
PASSIVER I ALT		2.119.376	2.714.672

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	218.335	466.024
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.381	10.104
	222.716	476.128

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1